
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, art.38 ust.1, art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024., poz. 1145) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończonym wynikiem negatywnym pierwszym przetargiem ustnym nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, określonej jako działka nr 44/14 o powierzchni 0,1040 ha 

położonej w obrębie ewidencyjnym Rusko, księga wieczysta KW:KO1K/00085523/5 - obniża się w drugim 

przetargu ustnym nieograniczonym o 10% cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego 

przetargu na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. działki 

w wysokości 117 000,00 zł. brutto ( sto siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 7F61BF4A-994D-4A9B-8BC9-B65A0AD4FAB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.103.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-19T14:01:46+0200
	Radosław Głażewski




